1

中  國  醫  藥  大  學       公 告
中華民國 112 年 3 月 13 日

(112)碩招字第 001 號

主旨：公告本校 112 學年度研究所碩士班、碩士在職專班及產業博士學位學程入學招生考試錄取正取生暨備取

生名單。

依據：本校 112 學年度研究所碩士班、碩士在職專班及產業博士學位學程入學招生考試第三次委員會議決議暨

校長核定。

公告事項：

壹、本校 112 學年度研究所碩士班、碩士在職專班及產業博士學位學程入學招生考試錄取正、備取生名單公告

如下：

（依分數高低由左而右由上而下順序排列，總成績有兩人以上同分者依同分參酌之順序次第比較分數高低

決定之。考試項目成績有一項（含）以上為零分者，即使總成績達到最低錄取標準亦不予錄取。）

01.生物醫學研究所碩士班：

一般生組 正取生 15 名 (最低錄取總分 80.000 分)

李冠霆 301A06    林后浚 301A10    張淑鈺 301A07    吳妤婕 301A20    劉德濬 301A11

蘇彥睿 301A01    黃玉婷 301A13    鍾毓誠 301A15    程浡泰 301A18    郭炯佑 301A24

陳基閎 301A02    洪禾芳 301A26    林昱汝 301A19    張博雅 301A16    陳彥臻 301A05

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 65.333 分)

邱鈺庭 301A12    黃歆云 301A14    莊惠婷 301A25    吳宥勳 301A23

02.牙醫學系碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 90.000 分)

陳世淵 302A02    陳易 302A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 86.667 分)

陳怡鍀 302A01

03.中醫學系碩士班：

甲組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 87.000 分)

黃炫諭 303A05

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 75.000 分)

黃琪安 303A03    田嘉浤 303A04    陳奕靜 303A01

乙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.667 分)

吳萱萱 303B01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 84.000 分)

田嘉浤 303B02

丙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 86.000 分)

田嘉浤 303C01

丁組

2

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 87.000 分)

蕭雅玲 303D01

04.中西醫結合研究所碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 89.501 分)

陳壬鳴 304A03    吳宓欣 304A02

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 70.000 分)

張淑鈺 304A01

05.針灸研究所碩士班：

甲組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.800 分)

林坤緯 305A01

乙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 87.100 分)

蕭雅玲 305B03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 78.000 分)

陳志榮 305B02

06 中國藥學暨中藥資源學系碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 82.433 分)

謝培宣 306A03    邵欣儀 306A02

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 71.933 分)

李諺醇 306A04    陳基閎 306A01

07.藥學系碩士班：

甲組

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 82.667 分)

陳采汝 307A06    洪禾芳 307A07    李亞昀 307A02    徐鈺佳 307A05    鍾毓誠 307A04

乙組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 87.667 分)

徐鈺佳 307B03    戴靖庭 307B02

08.藥用化妝品學系碩士班：

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 85.933 分)

簡文琪 308A06    張瑋峻 308A17    陳姿爾 308A07    許華方 308A03    陳筠喬 308A13

一般生組 備取生 14 名 (最低錄取總分 77.467 分)

李亞昀 308A05    藍子昀 308A12    陳采汝 308A18    賴子綾 308A10    陳雅綸 308A14

杜浩維 308A01    黃祆綺 308A19    江家菱 308A16    陳皓雲 308A02    謝詠筑 308A11

王韋傑 308A04    陳昀蔚 308A09    呂瑛祝 308A08    陳宜君 308A15

09.醫務管理學系碩士班：

一般組

3

正取生 7 名 (最低錄取總分 85.434 分) (原招生名額 6名、加上資訊組缺額 1名流用)

黃郁綾 309A10    廖珅晨 309A05    劉佳怡 309A07    林均叡 309A04    陳彥宇 309A08

莊善甯 309A02    黃宥姍 309A11

備取生 3 名 (最低錄取總分 76.533 分)

羅翊軒 309A06    姜凱翎 309A03    劉瑀凡 309A01

10.職業安全與衛生學系碩士班：

一般生組 正取生 6 名 (最低錄取總分 79.567 分)

黃梁綺 310A08    李重瑾 310A07    王俐婷 310A03    林鈺芹 310A01    王怡珈 310A05

林育呈 310A02

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 74.200 分)

張祐瑄 310A06    江冠頡 310A04

11.公共衛生學系碩士班：

一般生組

正取生 6 名 (最低錄取總分 87.167 分) (原招生名額 4名、加上 MD-MPH 組缺額 2名流用)

陳佳芬 311A15    游子瑩 311A12    黃玟翔 311A01    孫立芊 311A08    林家馨 311A17

吳佳靜 311A09

備取生 12 名 (最低錄取總分 83.001 分)

林芊語 311A16    柯翔誌 311A02    黃佳俊 311A18    許巧蓁 311A06    劉姸妮 311A07

高子甯 311A20    莊善甯 311A05    賴佳真 311A13    林千翔 311A21    林昱希 311A10

楊哲睿 311A03    蔡忻宇 311A04

MD-MPH 組

正取生 2 名 (最低錄取總分 87.167 分)

許祐誠 311B01    林育璽 311B02

12.營養學系碩士班：

一般生組 正取生 10 名 (最低錄取總分 86.333 分) (原招生名額 9名、加上甄試缺額 1名流用)

陳榆絢 312A24    鍾詠卉 312A12    莊明璇 312A09    翁沛瑜 312A23    黃璿芹 312A21

吳妤婕 312A18    吳沁穎 312A11    李芸瑄 312A22    黃程彥 312A15    蘇柏瑄 312A16

一般生組 備取生 11 名 (最低錄取總分 79.000 分)

洪雨謙 312A04    呂楚昀 312A17    郭芊蕙 312A03    黃子玲 312A26    黃淨微 312A27

黃涓 312A14      游恩佳 312A13    蔡佳吟 312A19    莊晏蓁 312A07    楊玲玉 312A06

林雅倫 312A25

13.護理學系碩士班：

一般生組

正取生 2 名 (最低錄取總分 88.720 分)

郭威銘 313A03    劉茹慧 313A01

在職生組

正取生 5 名 (最低錄取總分 85.200 分)

郭威銘 313B07    黃育袖 313B04    林鈺芷 313B05    余秀芳 313B01    張芝齡 313B02

4

14.醫學檢驗生物技術學系碩士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 89.000 分) (原招生名額 2名、加上甄試缺額 1名流用)

林佳怡 314A03    郭炯佑 314A09    陳彥臻 314A04

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 84.000 分)

林后浚 314A06    呂逸峯 314A01    蘇彥睿 314A02    黃宸亞 314A07

15.物理治療學系復健科學碩士班：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 82.933 分)

謝孟佳 315A03

16.生物科技學系碩士班：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 85.000 分) (原招生名額 3名、加上甄試缺額 1名流用)

余昊翰 316A09    董岱澄 316A07    劉德濬 316A06    王麒隆 316A05

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 81.667 分)

陳基閎 316A03    陳佩琦 316A04    杜浩維 316A02    曾翊嘉 316A01

17.醫務管理學系碩士在職專班：

甲組(醫療與管理組)

正取生 16 名 (最低錄取總分 79.067 分)

陳羿汝 317A19    高國峯 317A20    李世昌 317A14    陳昱任 317A15    蕭鈞澤 317A17

陳奎汝 317A07    葉庭雯 317A01    陳芊豪 317A03    權睿婕 317A02    江曉圓 317A08

曾宜禮 317A06    盧瑞姬 317A05    林冠妤 317A09    邱仕偉 317A11    鍾均嫻 317A12

劉子榤 317A10

乙組(緊急救護管理組)

正取生 3 名 (最低錄取總分 84.067 分)

顏薈津 317B01    曾勇信 317B03    范靖綸 317B02

18.職業安全與衛生學系碩士在職專班：

正取生 10 名 (最低錄取總分 82.000 分)

陳怡婷 318A08    曾勇信 318A14    鐘慧綸 318A12    陳玉馨 318A07    王信爲 318A13

許瑜芳 318A01    黃韋廸 318A09    譚宜行 318A03    陳彥融 318A10    洪雅齡 318A11

備取生 3 名 (最低錄取總分 75.667 分)

何泳霈 318A02    陳易承 318A06    鍾振偉 318A05

19.生物醫學影像暨放射科學學系碩士班：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分  83.000 分) (原招生名額 3名、加上甄試缺額 1名流用)

劉子瑜 319A02    林芯妤 319A03    陳佩琦 319A01    楊翔茗 319A04

20.製藥碩士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.667 分)

黃宥穎 320A03    孫安妍 320A01

21.生物醫學工程碩士學位學程：

5

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 85.667 分、學業成績總平均 79.75分)

陳佩琦 321A05    林冠霆 321A03    黃恩慈 321A08

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 80.667 分)

李冠霆 321A07    陳毅軒 321A06    彭世辰 321A02

22.食品暨藥物安全碩士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.667 分)

林后浚 322A02    謝培宣 322A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 84.000 分)

黃淨微 322A04

23.醫學工程與復健科技產業博士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 86.000 分)

劉信泰 323A01    彭世辰 323A02

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 71.667 分)

王議霆 323A04    李采臻 323A03

24.健康科技產業博士學位學程：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 89.333 分)

蘇尹洛 324A04

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 81.000 分)

陳贊宇 324A03    毛曼廷 324A02    劉信泰 324A01

25.生物科技產業博士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.733 分)

周家伃 325A02    劉信泰 325A01

26.牙醫學系口腔醫學產業碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 89.333 分)

洪禾芳 326A05    石久暄 326A03

27.科技管理碩士學位學程：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 88.000 分)

黃靚琪 327A01

28.科技法律碩士學位學程：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 85.000 分)

陳姿璇 328A04    沈孟翎 328A01    黃美勳 328A08    黃敬棠 328A07

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 76.000 分)

游苡笙 328A02    陳佑恩 328A03

29.護理學系跨領域長期照護碩士在職專班：

正取生 6 名 (最低錄取總分 71.267 分)

蔡岱倫 329A02    沈秀蓉 329A06    江國銓 329A04    彭瑋婷 329A05    林梅涔 329A03

6

陳祈佑 329A01

30.生醫科技產業博士學位學程：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 92.000 分)

陳贊宇 330A02

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 83.667 分)

蘇尹洛 330A03

31.轉譯醫學暨新藥開發研究所碩士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 84.000 分)

陳彥臻 331A02    陳勝瓏 331A05    黃玉婷 331A03

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 77.667 分)

蘇彥睿 331A01    吳宥勳 331A07

32.數位健康創新碩士學位學程：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 85.000 分) (原招生名額 3名、加上甄試缺額 1名流用)

林芯妤 332A04    黃郁芸 332A01    劉佩妤 332A02    曾驗翔 332A03

33.癌症生物與藥物研發碩士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 80.133 分)

洪千惠 333A02    黃玉婷 333A01

34.運動醫學系碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 86.067 分)

黃采萁 334A03    謝孟佳 334A07

一般生組 備取生 3 名 (最低錄取總分 83.767 分)

郭靖瑜 334A02    張厚寰 334A01    陳毅軒 334A05

35.生物化學暨分子生物研究所碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 86.000 分)

鍾佩吟 335A01    吳妤婕 335A07

一般生組 備取生 7 名 (最低錄取總分 81.000 分)

劉德濬 335A04    郭炯佑 335A09    余昊翰 335A08    孫安妍 335A02    李冠霆 335A03

林昱汝 335A06    黃歆云 335A05

36.細胞生物學研究所碩士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 84.667 分)

余昊翰 336A03    黃歆云 336A01    林昱汝 336A02

貳、榜單姓名如有筆誤，依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、正取生除榜示外，另函件通知。

肆、錄取考生接到本校研究生事務處寄發之錄取生報到通知單後，應依其說明及規定時間，以掛號郵寄「錄取

生報到表」及與報名相符之學經歷證件，向研究生事務處辦理報到手續，逾期未辦理報到手續者，以自願

放棄入學資格論，考生不得異議。

7

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由本校研究生事務處另行通知。

陸、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

柒、正、備取生報到作業由研究生事務處辦理，報到狀況會公告於本校首頁→行政支援→處室→研究生事務處

→最新消息，請自行上網確認。

主任委員 洪明奇